- 1 -

平成 18 年 10 月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部･ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先

経営管理室・人財管理室・
経営企画室管掌

取 締 役

松 本 博 幸

（TEL. 03-5773-8414）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 10 月 26 日開催の取締役会決議により、平成 18 年 11 月１日付をもって下

記のとおり組織変更を決定致しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の概要

平成 18 年 11 月１日付をもって行う組織変更は以下のとおりです。

新 旧

情報開示委員会 新設

２． 組織変更の目的

当社はコーポレートガバナンス及び社内管理体制の強化を図るため、当社のステークホ

ルダーの皆様へ当社経営の透明性をより推し進めることを目的として、会社情報の適時開

示に係る体制整備を実施するものです。

３． 構成メンバー

委員長：取締役（情報開示担当役員）１名他、当社幹部社員より構成されております。

※新組織図は次ページをご参照下さい。

以上

メディア戦略
委員会

コンプライアンス
委員会

情報開示委員会

賞罰委員会

ＥＭＧＣ委員会

商品販売
グループ

買取営業
Aグループ

買取営業
Ｂグループ

株主総会

取締役会

関連事業室

商品流通
グループ

内部監査室

営業本部

代表取締役社長

インフォメーション
センター 経営管理室 経営企画室 人財管理室

監査役会

買取営業
Ｃグループ

買取営業
Ｄグループ

システム戦略
委員会

　株式会社アイケイコーポレーション　　組織図